

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายใต้วัดราษฎร์ ขอย 2 หมู่ที่ 6 ตำบลสรรพยา (ชน.ถ.18 105)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเจ้าพระยา

แบบเลขที่ ...../2563

คำนวณราคากลางโดย นางสาวโณทัย พรธโนภาค ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

3-ก.ย.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.2 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	620.00	111.38	69,055.60	1.3607	151.55	93,963.95
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.63	-	1.3607	2.22	-
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	155.24	361.36	56,097.53	1.3607	491.70	76,331.91
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	31.25	368.52	11,516.25	1.3607	501.45	15,670.16
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	624.95	335.47	209,651.98	1.3607	456.47	285,273.45
	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	168.96	3,379.20	1.3607	229.90	4,598.08
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	80.35	3,214.00	1.3607	109.33	4,373.29
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	155.00	80.32	12,449.60	1.3607	109.29	16,940.17
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	11.65	252.63	2,943.14	1.3607	343.75	4,004.73

รวมค่าก่อสร้าง 501,155.74

ปรับลดเป็นเงิน 497,000.00

(-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

368,307.30

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764

ลงชื่อ

  
 (นางสาวโณทัย พรธโนภาค)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

  
 (นายศักดิ์ชัย ปานกลั่น)

กรรมการ

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ

  
 (นายสุวิทย์ เพ็งแสน)

กรรมการ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา